
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 

E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 2 
 

l.dz. 2682/2021/W 

 Wrocław dn. 23.08.2021 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na 

„Dostawa drobnego sprzętu laboratoryjnego”, sprawa nr: 

PO.271.3.2021  

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone 

pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 284 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 

1129) Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

pytania do pakietu nr 1 

Pytanie 21: 

poz.1 czy zamawiający dopuści pipetę o maksymalnym błędzie 

przypadkowym 0,6 % dla 0,5 ul 

Odpowiedź 21: 

Zamawiający wyraża zgodę.  

Pytanie 22: 

poz.3 czy zamawiający dopuści pipetę o maksymalnym systematycznym 

0,7% dla 1000 ul oraz będzie przypadkowym 0,6% przy 100 ul 

Odpowiedź 22: 

Zamawiający wyraża zgodę. 

Pytanie 23: 

poz. 6 czy zamawiający dopuści pipetę w zakresie 0.1-3 ul 

Odpowiedź 23:  

Zamawiający wyraża zgodę. 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00 
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

Strona 2 z 2 

 

Pytanie 24: 

do pakietu nr 2 

poz. 1 czy zamawiający dopuści pipetę w zakresie 0,1-3 ul 

Odpowiedź 24:  

Zamawiający wyraża zgodę.  

 

 

 

 

 


		2021-08-23T15:54:33+0200
	Małgorzata Natalia Błaszkowska




